251 pectore, nec lati suadebant prandia rhombi,  
 252 sed fuerant ruptis humana cadavera membris.  
 253 O aevum infaustum ! Nec adhuc bene caesa tremendos  
 254 viscere adhuc vivo satiabant membra molares.  
 255 Nunc tamen omne cadit facinus : jam Thracius Orpheus  
 256 flexit ad humanas crudelia prandia mensas.  
 257 Nulla fames senibus conclusis carcere taetro  
 258 tristis obest neque septenis jugulantur in annis  
 259 confecti decies senio, morboque gravati  
 260 viventes nec adhuc canibus lacerantur amaris.  
 261 Si quando extensos aurato pectine nervos  
 262 percuteret, convulsa solo radicibus imis  
 263 robora in astantum coetu mansere virorum.  
 264 Stat lupus inter oves nec ob ora latrantia surgunt  
 265 auriti lepores, comes astat cerva leonum.  
 266 Victa tacet tigris, spummantia temperat ora  
 267 saevus aper curvisque tacet ferus unguibus ursus.  
 268 Non metuunt aquilas timidissima turba columbae.  
 269 Nec cyris patrium meruit foedissima rostrum.  
 270 Si quando ad teretes mens attrahit Orphea nodos  
 271 verborum, conversa hominum fera pectora languent.  
 272 Sentires suadere bonum mortalibus aegris,  
 273 dissuadere malum. Damnare inhonesta nefasque  
 274 et quodcumque feris vates bacchantur iambis.  
 275 Discite mortales : mortale heu qualibus aevum  
 276 cladibus oppressum est, quanta vertigine, quove  
 277 volvatur casu. Veniunt obeuntque fugaces  
 278 annorum series, certissima tempora fati.  
 279 Hora tamen necis incerta est. Infausta remordent  
 280 Tartara. Difugiunt veneres, convivium, lusus.  
 281 Sint curae divorum arae. Rapit ira Tonantem  
 282 quandoque et superos rapit inclementia sensus.  
 283 Ad vatem accurrunt Thraces : it fama per orbem  
 284 Orphea abactarum miracula nescia rerum  
 285 concinnis aperire modis, aperire futura,  
 286 dicere praeterita et praesentia cuncta tueri.  
 287 Omnia diversis vicibus docet inde moveri.  
 288 Et stare Ortygien, quae quondam nabat in undis.  
 289 Edocet instabiles Symplegades, edocet ursos  
 290 oriri informes et apes ex vermibus, anguem  
 291 ex hominis spina, et quali ratione peremptis  
 292 ex vitulis nascantur apes, et corpore equino  
 293 crabrones dirisque cava tellure sepulto  
 294 scorpius ex cancro, quo sese eformet in ipsum  
 295 praesidio phoenix, varium quid hyaena reponat  
 296 dirum animal sexum, cur lyncum urina lapillos  
 297 vertitur in duros, cum protinus aere tacta est.  
 298 Saepius in Rhodopes nemoroso in culmine sistens  
 299 cognitione polos tacita spectabat apertos,  
 300 vestigans quae forma poli, quo numine caelum  
 301 vertatur, qua lege suum vaga sidera lumen  
 302 componant, utrum caelum sine fine recurvum  
 303 et sine principio factum, caelestibus utrum  
 304 sedibus humanas curet pater omnipotens res.  
 305 Quaerit et an motor recto moderamine primus  
 306 cuncta elementa regat. Si quo discrimine tellus